
RESOLUÇÃO CGM Nº 177, DE 27 DE OUTUBRO DE 1998
DIVULGA DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS DE PESSOAL EM RELAÇÃO ÀS RECEITAS 
CORRENTES, EM CUMPRIMENTO À LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 82/95.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar demonstrativo do total das despesas de pessoal ativo e inativo da Administração
Direta e Indireta pagas com receitas correntes arrecadadas até o mês de setembro/98.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.


	RESOLUÇÃO CGM Nº 177, DE 27 DE OUTUBRO DE 1998

